

**Uchwała Nr XXIII/506/2000
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 16 listopada 2000r.**

**w sprawie : zmian w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2000 r.
z tytułu przyznania części rekompensującej subwencji ogólnej
oraz zmniejszenie deficytu budżetowego .**

Działając na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 1990r - przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. nr 32 poz.191 z późn. zmianami/, art.18 ust. 2 pkt. 4 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 1996r. Dz. U. nr 13 poz.74 z późn. zmianami/ , art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 i 2000 /Dz. U. nr 150 poz. 983 z późn. zmianami/ oraz art.112 ust.2 pkt 5 i art.124 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz.1014 z późn. zmianami/.

- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta Gliwice

u c h w a ł a :

1. Zwiększyć **dochody** budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2000r.
w dziale 97 - Różne rozliczenia 1.342.323,- zł
rozdz. 9709 - Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin
§ 90/02 - Subwencje ogólne z budżetu państwa

2. Zmniejszyć **deficyt budżetowy** wynikający z finansowania wydatków nie znajdujących pokrycia w prognozowanych dochodach , określony w punkcie 3 uchwały nr XIV/315/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 grudnia 1999r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice o kwotę : 1.342.323,- zł

po stronie przychodów 1.342.323,- zł
w dziale 00 – Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysonowaniem nadwyżki budżetowej oraz prywatyzacją mienia Skarbu Państwa i majątku jednostek samorządu terytorialnego
rozdz. 0011 – Nadwyżki z lat ubiegłych
§ 01 - Przychody

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

**Z-ca Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Gliwicach**

Jan Knisz

U z a s a d n i e n i e

Minister Finansów pismem z dnia 16.10.2000r. Nr ST 3 –444-62/2000 przyznał część rekompensującą subwencji ogólnej w zakresie dochodów utraconych z tytułu ulg i zwolnień ustawowych wynikających z wniosku sporządzonego na dzień 30.06.2000r.

w kwocie	1.342.323,- zł
z tego : - w podatku rolnym	17.314,- zł
- w podatku leśnym	1.291,- zł
- innych ulg:	1.323.718,- zł
z tego: jednostki badawczo-rozwojowe	841.581,- zł
rehabilitacja zawodowa	367.697,- zł
obniżenie opł. eksploatacyjnej	114.440,- zł

W związku z nie osiągnięciem nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości przyjętej w uchwale budżetowej zmniejsza się o przyznaną kwotę deficyt budżetowy .